
2021年６月  

お客さま各位 

 

 

「手形期日等の到来のお知らせ」の郵送終了について 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

栃木信用金庫では、環境に配慮した紙資源節約に向けた取組みの観点 

から「手形期日等の到来のお知らせ」の郵送を終了させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１． 郵送を終了するお知らせ 

    「手形期日等の到来のお知らせ」 

※手形番号、融資日、手形期日、貸付期限、金額等が記載されています。 

 

 

２．郵送終了日 

  ２０２１年 10月の期日到来分から 

 

 

３．手形期日の確認方法 

    ご契約時の融資取引計算書にて手形期日・貸付期限等をご確認ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


